
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
10 мая 2023 г.  г. Изобильный №                           651 

 

 
О внесении изменений в состав комиссии по оценке последствий принятия 
решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о 
ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося 
муниципальной собственностью Изобильненского городского округа Став-
ропольского края, заключении муниципальными организациями договоров 
аренды, закрепленных за ними имущественных объектов муниципальной 
собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных 
организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, утвер-
жденный постановлением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 13 июля 2018 г. № 907 
 
 
 

В соответствии с частью 5 статьи 28 Устава Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края, в связи с кадровыми изменениями, ад-

министрация Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав комиссии по оценке последствий принятия решения 

о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации 

объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципаль-

ной собственностью Изобильненского городского округа Ставропольского 

края, заключении муниципальными организациями договоров аренды, за-

крепленных за ними имущественных объектов муниципальной собственно-

сти, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, 

образующих социальную инфраструктуру для детей, утвержденный поста-

новлением администрации Изобильненского городского округа Ставрополь-

ского края от 13 июля 2018 г. № 907 (с изменениями, внесенными постанов-

лениями администрации Изобильненского городского округа Ставрополь-

ского края от 29 ноября 2018 г. № 1726, от 31 января 2020 г. № 166, от 15 

сентября 2020 г. № 1261, от 28 января 2022 г. № 151) следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии Титову Ларису Николаевну. 

1.2. Ввести в состав комиссии Гекк Юлию Анатольевну, исполняюще-

го обязанности заместителя главы администрации Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края, в качестве председателя комиссии. 

 

 

 



2 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Временно исполняющий полномочия Главы  
Изобильненского городского округа  
Ставропольского края, исполняющий  
обязанности первого заместителя главы  
администрации Изобильненского  
городского округа Ставропольского края        В.В.Форостянов 
 
 
 
 


